
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Coordinadora del Ciclo Introductorio - Doctorado

 
VISTO:

Que por expte 0004747/2020, el Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado propone
se designe a la Prof. Dra. Ana Isabel Azcurra como Coordinadora del Ciclo Introductorio
de la Carrera de Doctorado para el año 2020; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Designar a la Prof. Dra. Ana Isabel Azcurra como Coordinadora del
Ciclo Introductorio de la Carrera de Doctorado para el año 2020.

ARTÍCULO 2º:   Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

 

/sa




	numero_documento: RHCD-2020-36-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 3 de Marzo de 2020
		2020-03-03T09:09:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-03T13:39:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-03T13:39:53-0300
	GDE UNC




